تهران: نشریات ما.
- رسا، قاسم. ۱۳۴۸. اشکها و شادیهها. ج ۲. مشهد: باستان.
- سنایی غزنوی، مجدودبن آدم. ۱۳۵۹. حدیقة الحقیقة و شریعة الطریقة. تصحیح و تحشیة مدرس رضوی. تهران: دانشگاه تهران.
- شبستری، محمود. ۱۳۷۱. مجموعه آثار شیخ محمود شبستری. به اهتمام صمد موحد. ج ۲. تهران: طهوری.
- شریف‌الرضی، محمدبن حسین. ۱۳۸۷هـ/ق/۱۹۶۷م. نهج البلاغه. ضبط نصّه و ابترک فهارسه العلمیة صبحی الصالح. بیروت.

- شکری، عبدالله. ۱۳۷۶. شیفتگان علی. تهران: حافظ نوین.
- شهریار، محمدحسین. ۱۳۷۷. دیوان شهریار. ج ۱۵. تهران: زرین و نگاه.
- شیخ بهایی، محمدبن حسین. - کلیات اشعار و آثار فارسی شیخ بهاءالدین محمد العالمی. به کوشش غلامحسین جواهری. تهران: محمودی.
- عبرت نایینی، محمدعلی. ۱۳۷۶. دیوان کامل عبرت نایینی. به تصحیح و اهتمام مجتبی برزآبادی فراهانی. تهران: سنایی.
- عرفی شیرازی، جمال‌الدین محمد. - کلیات اشعار مولانا عرفی شیرازی. به کوشش جواهری «وجدی». تهران: سنایی.
- غردالحکم و دررالکلم، آمدی، شرح خوانساری.
- قرآن مجید و فهارس القرآن. ۱۳۴۵. به کوشش محمود رامیار. تهران: امیرکبیر.
- متقی هندی، علاء‌الدین علی. ۱۴۰۵ هـ/ق/۱۹۸۵ م. کثر العمال فی سنن الاقوال و الافعال. ضبطه و فسر غریبه الشیخ بکری حنّانی و صحّحه و وضع فهارسه و مفتاحه الشیخ صفوة الصفا. ج ۵. بیروت: مؤسسه الرسالة.
- مجلسی، محمدباقر. ۱۴۰۳ هـ/ق/۱۹۸۳ م. بحارالانوار الجامعة لدرر اخبار الائمة الاطهار. بیروت: داراحیاء التراث العربی.
- محمدی ری‌شهری، محمد. ۱۴۰۳ هـ/ق/۱۳۶۲. میزان الحکمة. قم: دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه.
- معصومی، رضا. ۱۳۷۶. در خلوت علی. ج ۳. تهران: حافظ نوین.
- مولوی، جلال‌الدین محمد. ۱۳۶۳. مثنوی معنوی. تصحیح رینولد. ا.